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AMADEUS PENGA' 
Vereador

Projeto de Lei No: 40/2021
Emenda Orçamento No: 36

Emenda lmpositiva (x ) sim (. ) Não
lndividual (X ) Bancada ( ) OBS:

Autoria: Amadeus Penga

Justificativa: RS 28.532,00 dos recursos lívres destinados a aquisição de óleo diesel para o Distrito de Barra
Bonita, via Secretaria de Agricultura.
Com o íntuito de ajudar a desenvolver a agricultura familiar.

Créditos orçamentários que serão aumentados:

Classificação completa da despesa
(Orgão, Unidade, Função, Subfunção, Programa,

Projeto/Atividade/Operação Especia I

Natureza da Despesa (até modalidade ou
elemento

conforme a apresentação pelo Executivo)

Código
reduzido

cód.
Vínculo

do
Recurso

Valor
Original

Emenda Valor
Com a

Emenda

L r7.004.20.606. 17 01.2.097.
1.3.90.30.00.00 MATERTAL DE CONSUMO

Rs 28.s32,00

2

3

4
5

6

7

Total Rs 28.532;00

Créditos orçamentários que servirão de fonte para as emendas:

Classificação completa da despesa
(Orgão, Unidade, Função, Subfunção, Programa,

Projeto/Atividade/Operação Especial
Natureza da Despesa (até modalidade ou

elemento
conforme a apresentação pelo Executivo)

Código
reduzido

cód.
Vínculo

do
Recurso

Valor
Original

Emenda Valor
Com a

Emenda

1 90.099.99.999.0090.9.003.
9.9.99.99.00,00 RESERVA oE cowtrtrrGÊrucrn

RS 28.s32,00

2

3

4
5

5

7

Total Rs 28.s32,00
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